
Tynset skytterlag

Antibac-karusell Tynset 9 mai 2020

Side 1Leon - Resultatprogram

Coop Domus Tynset
Tolga Os sparebank

100m 25-skudd kl. ER, 14-15 år

Pl. Navn Skytterlag
1. Heidi S. S. Rynning Røros 9 * *XX

1. serie
49 9 * * *9

2. serie
48 99 *X*

3. serie
48

15 sku
145 * *XX* * * * * *

10 skudd
100    

25 skudd
245 (15*)

2. Linus Brennhaug Tynset 9 * * *X 49 X* *X9 49 X9 *9 * 48 146 * * *X*9XX*X 99    245 (12*)
3. Peder Løvhaug Lonås 98 * *9 46 9899X 45 * * *99 48 139 9X*XX9XX9X 97    236 (6*)
4. Henrik B. Skårsmoen Tynset 8X69X 43 X99XX 48 8 *9 * * 47 138 998X99989X 90    228 (3*)

100m 25-skudd kl. J, 16-17 år

Pl. Navn Skytterlag
1. Julie Østgård Tynset 9 *X*9

1. serie
48 X* * * *

2. serie
50 * *XXX

3. serie
50

15 sku
148 *X* * *XXX* *

10 skudd
100    

25 skudd
248 (14*)

2. Jørn Strypet Alvdal *X* *X 50 XXX99 48 *X9 *9 48 146 X9XX* *X9 * * 98    244 (9*)
3. Ingrid Nøkleby Brendryen Folldal * * * *9 49 9989 * 45 * * * * * 50 144 *X*XXX*9XX 99    243 (13*)
4. Magnus Dahl Haugen Brekken/Aursund X*X* * 50 99989 44 *XX*X 50 144 9X8 * * *9X9 * 95    239 (9*)
5. Emma Olea Eide Tynset *X*XX 50 X* * *X 50 X*XX* 50 150 9 * * *9 * *X*0 88    238 (13*)
6. Eskil Tuveng Dalsbygda X9889 44 98979 42 *889X 45 131 99798 *8999 87    218 (2*)

100m 25-skudd kl. NV, 16+ år

Pl. Navn Skytterlag
1. Siw Enodd Rønning Tynset 8XX* *

1. serie
48 9 *9XX

2. serie
48 X* * *X

3. serie
50

15 sku
146 XXX99 * *999

10 skudd
95

25 sku
241

2. Markus Trøan Lillebo Tynset * * * *X 50 XX*XX 50 * * *99 48 148 99XXX99799 91 239
3. Elias Løvhaug Lonås X89X8 45 X8XXX 48 9X8XX 47 140 7X*X89X9X* 93 233

100m 25-skudd kl. R, 11-13 år

Pl. Navn Skytterlag



Tynset skytterlag

Antibac-karusell Tynset 9 mai 2020

Side 2Leon - Resultatprogram

1. Emma Heidtmann Nora 88989
1. serie

42 999XX
2. serie

47 XX*XX
3. serie

50
15 sku

139 XX*9X* * *9X
10 skudd

98    
25 skudd

237 (5*)
2. Ingrid Østgård Tynset 989 * * 46 99999 45 99X9X 47 138 8XXX99999X 93    231 (2*)

100m 25-skudd kl. V65

Pl. Navn Skytterlag
1. Per Gunnar Bakken Dalsbygda * *X*X

1. serie
50 * * * *X

2. serie
50 *X*X*

3. serie
50

15 sku
150 * *X* * *X* * *

10 skudd
100    

25 skudd
250 (18*)

2. Torbjørn Halvorsen Øvre Rendal * * * *X 50 9 * * *X 49 X* * * * 50 149 * *X*XX* * * * 100    249 (18*)
3. Eilif Kokkvoll Brekken/Aursund *X*9X 49 X* * * * 50 *XXX* 50 149 X* * *X* * * * * 100    249 (16*)
4. Idar Moseng Nora X* * *9 49 XXX*X 50 X* * * * 50 149 XXXX99 * *X* 98    247 (11*)
5. Øyvind Bakken Berg Folldal *9XX9 48 9 * *9X 48 * * *XX 50 146 X9XX*XX* * * 99    245 (10*)
6. Atle Nyutstumoen Tynset X9989 45 98988 42 99X9X 47 134 XX* *9X9 *99 96    230 (3*)

100m 25-skudd kl. V73

Pl. Navn Skytterlag
1. Hans Sollid Alvdal * * * *X

1. serie
50 * * * *X

2. serie
50 X*XX*

3. serie
50

15 sku
150 * *X* * * * * * *

10 skudd
100    

25 skudd
250 (19*)

2. Bjørn Rosvold Tynset X*X* * 50 * * * * * 50 * * * * * 50 150 *X* * * * * * *9 99    249 (21*)
3. Karstein Skundberg Alvdal * *9 *X 49 * * * * * 50 *X* * * 50 149 *X* * *XX* * * 100    249 (19*)
4. Iver Nymoen Kvikne *X*XX 50 X* * * * 50 *X* * * 50 150 X* * *X*XX9X 99    249 (14*)
5. Arne Brendryen Folldal * *XX* 50 X*X* * 50 * * *XX 50 150 *X9XX9XX* * 98    248 (12*)
6. Harald Gundersen Tynset 9X*X* 49 9X*XX 49 *XX* * 50 148 *X*XXX*X* * 100    248 (11*)
7. Embret Eggen Tynset X* *9 * 49 X* *9 * 49 *X* *X 50 148 *9 * *X*X*9 * 98    246 (15*)
8. Per Kristian Bangen Tynset *XX9X 49 X* * *X 50 X*9X* 49 148 XX9 *X* * * *9 98    246 (11*)
9. Per Oldertrøen Tynset XX999 47 X99X9 47 XX*X* 50 144 X*9 *X9XX* * 98    242 (6*)
10. Arne Roar Trøan Tynset 9XX99 47 *X9X* 49 9 * *X9 48 144 X9XXXX9XXX 98    242 (4*)

100m Mesterskap kl. ER, 14-15 år

Pl. Navn Skytterlag
1. Linus Brennhaug Tynset 9 * * *X

1. serie
49 X* *X9

2. serie
49 X9 *9 *

3. serie
48

15 sku
146 * * *X*9XX*X

10 skudd
99

25 sku
245 * *9XXXXX* *

Omgang
99    

35 skudd
344 (16*)

2. Heidi S. S. Rynning Røros 9 * *XX 49 9 * * *9 48 99 *X* 48 145 * *XX* * * * * * 100 245 X* * *XX9X9X 98    343 (18*)
3. Peder Løvhaug Lonås 98 * *9 46 9899X 45 * * *99 48 139 9X*XX9XX9X 97 236 89987XX999 88    324 (6*)
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4. Henrik B. Skårsmoen Tynset 8X69X 43 X99XX 48 8 *9 * * 47 138 998X99989X 90 228 999 *9 *99X0 84    312 (5*)

100m Mesterskap kl. J, 16-17 år

Pl. Navn Skytterlag
1. Julie Østgård Tynset 9 *X*9

1. serie
48 X* * * *

2. serie
50 * *XXX

3. serie
50

15 sku
148 *X* * *XXX* *

10 skudd
100

25 sku
248 *X* * * * * * * *

Omgang
100    

35 skudd
348 (23*)

2. Jørn Strypet Alvdal *X* *X 50 XXX99 48 *X9 *9 48 146 X9XX* *X9 * * 98 244 * * *XXXX*9 * 99    343 (14*)
3. Ingrid Nøkleby Brendryen Folldal * * * *9 49 9989 * 45 * * * * * 50 144 *X*XXX*9XX 99 243 X* *X*X*X9 * 99    342 (18*)
4. Emma Olea Eide Tynset *X*XX 50 X* * *X 50 X*XX* 50 150 9 * * *9 * *X*0 88 238 * *XX* * *9XX 99    337 (18*)
5. Magnus Dahl Haugen Brekken/Aursund X*X* * 50 99989 44 *XX*X 50 144 9X8 * * *9X9 * 95 239 XX8XX* *9X9 96    335 (11*)
6. Eskil Tuveng Dalsbygda X9889 44 98979 42 *889X 45 131 99798 *8999 87 218 89999669 *8 83    301 (3*)

100m Mesterskap kl. R, 11-13 år

Pl. Navn Skytterlag
1. Ingrid Østgård Tynset 989 * *

1. serie
46 99999

2. serie
45 99X9X

3. serie
47

15 sku
138 8XXX99999X

10 skudd
93

25 sku
231 X*XXXXXX99

Omgang
98    

35 skudd
329 (3*)

2. Emma Heidtmann Nora 88989 42 999XX 47 XX*XX 50 139 XX*9X* * *9X 98 237 0000000000    237 (5*)

100m Mesterskap kl. V65

Pl. Navn Skytterlag
1. Per Gunnar Bakken Dalsbygda * *X*X

1. serie
50 * * * *X

2. serie
50 *X*X*

3. serie
50

15 sku
150 * *X* * *X* * *

10 skudd
100

25 sku
250 * * * *X9X* * *

Omgang
99    

35 skudd
349 (25*)

2. Torbjørn Halvorsen Øvre Rendal * * * *X 50 9 * * *X 49 X* * * * 50 149 * *X*XX* * * * 100 249 * *X*X*XX* * 100    349 (24*)
3. Øyvind Bakken Berg Folldal *9XX9 48 9 * *9X 48 * * *XX 50 146 X9XX*XX* * * 99 245 *X* * * *XX*X 100    345 (16*)
4. Atle Nyutstumoen Tynset X9989 45 98988 42 99X9X 47 134 XX* *9X9 *99 96 230 9X9X*XXX9X 97    327 (4*)
5. Eilif Kokkvoll Brekken/Aursund *X*9X 49 X* * * * 50 *XXX* 50 149 X* * *X* * * * * 100 249 0000000000    249 (16*)
6. Idar Moseng Nora X* * *9 49 XXX*X 50 X* * * * 50 149 XXXX99 * *X* 98 247 0000000000    247 (11*)

100m Mesterskap kl. V73

Pl. Navn Skytterlag
1. Hans Sollid Alvdal * * * *X

1. serie
50 * * * *X

2. serie
50 X*XX*

3. serie
50

15 sku
150 * *X* * * * * * *

10 skudd
100

25 sku
250 9 * * * * * * * * *

Omgang
99    

35 skudd
349 (28*)
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2. Karstein Skundberg Alvdal * *9 *X 49 * * * * * 50 *X* * * 50 149 *X* * *XX* * * 100 249 *X*XX*X* * * 100    349 (25*)
3. Bjørn Rosvold Tynset X*X* * 50 * * * * * 50 * * * * * 50 150 *X* * * * * * *9 99 249 * *9 *XX*XX* 99    348 (26*)
4. Harald Gundersen Tynset 9X*X* 49 9X*XX 49 *XX* * 50 148 *X*XXX*X* * 100 248 *X*X* * * * *X 100    348 (18*)
5. Iver Nymoen Kvikne *X*XX 50 X* * * * 50 *X* * * 50 150 X* * *X*XX9X 99 249 *9 *9X*X*XX 98    347 (18*)
6. Arne Brendryen Folldal * *XX* 50 X*X* * 50 * * *XX 50 150 *X9XX9XX* * 98 248 *X*XX9XX*X 99    347 (15*)
7. Embret Eggen Tynset X* *9 * 49 X* *9 * 49 *X* *X 50 148 *9 * *X*X*9 * 98 246 *9 *99XX* * * 97    343 (20*)
8. Per Oldertrøen Tynset XX999 47 X99X9 47 XX*X* 50 144 X*9 *X9XX* * 98 242 XXX9 *X* *X9 98    340 (9*)
9. Arne Roar Trøan Tynset 9XX99 47 *X9X* 49 9 * *X9 48 144 X9XXXX9XXX 98 242 99XX9X99 *X 95    337 (5*)
10. Per Kristian Bangen Tynset *XX9X 49 X* * *X 50 X*9X* 49 148 XX9 *X* * * *9 98 246 0000000000    246 (11*)


